

Radom, dnia 20 stycznia 2026 r.

FB / TL / TK / 37 / 2026

*Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr sprawy 72 / P3 / 2025 z dn. 19 stycznia 2026 r. – część nr 1***Pytanie nr 1:**

Po zapoznaniu się z dokumentacją mam pytanie dotyczące przedmiotu przetargu. Czy urządzenie do automatycznego załadunku naboju do magazynków kalibru 5,56 mm to gotowa konstrukcja, która jest już dostępna do kupienia na rynku? Czy raczej miałoby to być zupełnie nowe urządzenie, które należałoby zaprojektować i wyprodukować- zgodnie ze specyfikacją techniczną klienta?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia to zupełnie nowe urządzenie, które należy zaprojektować i wyprodukować- zgodnie ze specyfikacją techniczną Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach niniejszego postępowania dopuszczają Państwo możliwość, aby podmioty biorące udział w przetargu realizowały zamówienie na etapie wykonawczym w formule konsorcjum lub w oparciu o umowę konsorcyjną z innym podmiotem/firmą?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. III ppkt 5 zapytania ofertowego Zamawiający informuje, że nie dopuści możliwości składania ofert wspólnych.

CZŁONEK ZARZĄDU

Jakub CzulbaPROKURENT

Justyna Romańczuk